En la ciudad de Quito, Distrito Metropolitano, a siete de febrero del dos mil trece, de

conformidad con la facultad prevista en el numeral nueve del articulo dieciocho de la Ley

Notarial ante mí, Doctora Lorena Prado Marcial, Notaria Vigésimo Cuarta Suplente del

Cantón Quito, De conformidad con la Acción de personal número trescientos once-DP-DPP

(311-DP-DPP), de fecha veintitrés de enero del dos mil trece, expedida por el Consejo de la

Judicatura, por Licencia concedida a su titular doctor Sebastián Valdivieso Cueva,

comparece el Sr.: DONOSO COBO JUAN JOSEcon número de cédula 171049294-1. Con el

[...]

Registrar cannot guarantee that the Information onthe register> o

ON . tceurate or complete. LA E y Y

Companles House  

,. RAZON DE PROTOCOLIZACION: Ante mí, Doctora Lorena

Prado Marcial, Notaria Vigésimo Cuarta Suplente del cantón

Quito, de conformidad con la Acción de Personal trescientos once

DP-DPP (311-DP-DPP), de fecha veintitrés de enero del dos mil

trece, expedida por el Consejo de la Judicatura, por licencia

concedida a su titular Doctor Sebastián Valdivieso Cueva; A

petición del Abogado Juan José Donoso Cobo, profesional con

matricula número diecisiete guión dos mil diez guión ciento